INDICAÇÃO
Nº 392/00

“Encaminha abaixo-assinado ao Executivo”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a
indispensável interferência de Sua Excelência, junto ao setor competente, para
que sejam efetuadas melhorias na Rua Leme, região central do município, tais
como: calçamento, rede de esgoto e limpeza.

Indica  ainda  que  providências  sejam
tomadas quanto ao estacionamento de caminhões na referida rua o que vem
causando transtorno aos moradores, conforme abaixo-assinado anexo.

JUSTIFICATIVA:   Os  munícipes  que
residem na referida rua há muito vem reivindicando tais melhorias, mais até
a presente data nada foi feito.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 21 de junho de 2000.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR